MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 1/2023 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 14 de fevereiro de 2023.

EDITAL DE MIGRAÇÃO DE CURSOS PARA CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA
INGRESSO NO SEMESTRE 2023/1 NOS CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO

DO CAMPUS ROLANTE DO IFRS

A DIRETORA GERAL DO  ROLANTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIOCAMPUS
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 159, de 17/02/2020, publicada no DOU de 27
/02/2020, p. 12, e, de acordo com a Direção de Ensino do  Rolante, TORNA PÚBLICA a Retificação do Edital Nº 04/2023, Campus
conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Data/Período Evento Local/Horário

08/02/2023 Publicação do Edital ingresso.ifrs.edu.br

08/02 até 13/02/2023
Solicitação de migração de curso através do formulário
eletrônico

https://forms.gle
/EpS4oxUik9SwMKcP8

28/02/2023 Divulgação do resultado final ingresso.ifrs.edu.br

LEIA-SE:

Data/Período Evento Local/Horário

8/02/2023 Publicação do Edital ingresso.ifrs.edu.br

08/02 até 27/02/2023
Solicitação de migração de curso através do
formulário eletrônico

https://forms.gle/EpS4oxUik9SwMKcP8

28/02/2023 Divulgação do resultado final ingresso.ifrs.edu.br

 Documento não acessível publicamente

https://forms.gle/EpS4oxUik9SwMKcP8
https://forms.gle/EpS4oxUik9SwMKcP8
https://forms.gle/EpS4oxUik9SwMKcP8

(Assinado digitalmente em 14/02/2023 19:10)
CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: 1847817

Processo Associado: 23740.000063/2023-01

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2023 RETIFICAÇÃO DE EDITAL 14/02/2023 cb36dd4a71

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf